
UCHWAŁA NR IV/37/2019
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie warunków i wysokości bonifikaty od opłat jednorazowych z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe stanowiących własność Gminy 

Paczków w prawo własności tych gruntów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 9 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku o przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1716) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Osobom fizycznym będącym właścicielami bądź współwłaścicielami budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych lub lokali mieszkalnych oraz spółdzielniom mieszkaniowym udziela się bonifikaty od wniesionej 
jednorazowo opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego gruntów stanowiących własność Gminy 
Paczków w prawo własności.

2. Wysokość bonifikaty, o której mowa w ust. 1 wynosi 10%, w przypadku, gdy opłata jednorazowa zostanie 
wniesiona w 2019  roku, który jest rokiem w którym nastąpiło z mocy prawa przekształcenie.

§ 2. Warunkiem udzielenia bonifikaty, o której mowa w § 1 jest:

1) złożenie Burmistrzowi Gminy Paczków pisemnego oświadczenia woli uiszczenia opłaty jednorazowej z tytułu 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego,

2) brak zadłużenia wobec Gminy Paczków z tytułu należności publicznoprawnych oraz zobowiązań pieniężnych 
i niepieniężnych wynikających ze stosunków cywilno – prawnych,

3) stan prawny nieruchomości opisanej w księdze wieczystej nie budzący wątpliwości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 15D09D96-685B-4B27-9F1C-66770571AA21. Podpisany Strona 1




